EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Romitan paxta tozalash" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBLNIA OTYET AKUMSLOPNAPHUHT YMYMUIA AUFUAULL KApOPpW
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 28.06.2022
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Romitan paxta tozalash" aksiyadorlik
jamiyati
CokpalueHHoe: "Romitan paxta tozalash" AJ
HavnmeHoBaHue 6up>xxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: Byxapckas obnactb, r. Pomutas,
A.Temypa, 4
MouToBLIV afpec: Byxapckas obnactb, r. PomuTaH,
A.Temypa, 4
Anpec aneKTPOHHOW MOYThI: info@romitanpaxta.uz

(mailto:info@romitanpaxta.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.romitanpaxta.uz (https:/
www.romitanpaxta.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HavnmeHoBaHue obcnyxumatowero baHka: Byxopo "ArpobaHk" AK
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000400414206001
M®O: 89

4 PETMCTPALUVOHHDBIE U UOEHTUD®UNKALMOHHbBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLLMM OPraHOM:



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200888930
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 331174
OKOHX: 17111
COATO: 1706242501

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 1.01
kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 1.4
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0.008
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 0

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX (hoHA0B 0

CooTHoLeHne cobCcTBEHHbIX N 3aeMHbIX 0
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 826

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 33.04
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 826
OQHY akumio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akuuam (B npoueHTax  33.04
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo NPOCTLIM akLMsM (MO UTOram NpeablayWwmnx

nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
OTYETHOro nepmoja (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (No ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (8 cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN
UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara nara ®.N.0.

NpUHATUSA BCTYNNEHNS

pelweHus K

0043aHHOCTAM

28.06.2021 07.07.2021 Hopos
Xamwng
XymaHnésosuny

28.06.2021 07.07.2021 Botumpos
Fonnb
f'ynomxoH

28.06.2021 07.07.2021 OcToHOB
XaxoHrup

JonxHocTb

KyaaTtys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

KyaaTtys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH aMuTeHTa,
NPVHSBLINRA
pelweHune

AKunsoopnapHuH-
ANNINK YMYyMUiA
ANFUINLLN

AxunsoopnapHuHr
Annnuk ymymnia
AnFnnnwm

AKUNSOOPNAPHUHT
ANIINK YMYyMUIA
ANFUIMLLIK

N36paH
(HasnaueH) /
BbIBELIEH U3
cocTtaBa
(yBoneH,
ncTeyeHme
cpoka
NOJSIHOMOYUA)

N3b6paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHayveH)

N3bpaH
(HasHaueH)



28.06.2021 07.07.2021 Xamwnnos Kysartys AkuusimopnapHuHr - N3bpaH
Xamuwug KeHrawu AnnNuK ymymnia (HasHayeH)
MyxnuTOnHOBUY  ab30Cu AnFrAnwWm
28.06.2021 07.07.2021 Typobosa Kysatys AkumspopnapHuHr  N3bpaH
lWaxHo3a KeHrawwu Annnuk ymymnia (HasHayeH)
ab3ocu AnFnINWK
28.06.2021 07.07.2021 [llynatos Kysatys AkuunsigopnapHuHr - N3bpaH
Baxtnép KeHrawu ANNAVK yMyMUIA (HasHayveH)
N6onosumy ab3ocu AnFAnwn
28.06.2021 07.07.2021 bBonTaesa Kysartys AkuusigopnapHuHr - N3bpaH
Matnyba KeHraww AnNIVK ymymnia (HasHayeH)
HopmamaTtoBHa ab3ocu ANFAnWK
28.06.2021 07.07.2021 Mypognos PomuntaH AkunsgopnapHuHr  N3bpaH
YTkup naxra ANNANK yMyMIniA (Ha3HayveH)
OkTamoBuy TO3anauw ANFAnLWK
AX, 6ol
INpekTop
B.B.O
28.06.2021 07.07.2021 Xamupaes Tadptnw AkuusigopnapHuHr - N3bpaH
Kamon KoMucemscn  ANANNK YMyMURA (HasHayeH)
Wcnomosmy ANFAnLWK
28.06.2021 07.07.2021 Kynues TadpTuw AkunspgopnapHuHr  N3bpaH
A313XO0H KoMuccusACH — ANNINK YMYMUIA (HasHayveH)
KyTnuesuny ANFUNMLWK
28.06.2021 07.07.2021 Hypos Cobup TadpTnw AkumspopnapHuHr - N3bpaH
3aMOHKYNOBNY  KOMUCCUSACU  ANANKK YMYyMUA (HasHayeH)
ANFUAnLLIK
9 OcHOBHbIe CBeAEHUS O AO0MNONIHMUTENBbHO BbINYLLEHHbIX LLeHHbIX OyMarax (3anonHsiercs,
€Cnu1 B OTYETHOM Nnepuoae OCyLLEeCTBAANCS BbiNYCK LLeHHbIX Gymar)
OpraH, NprHSABWMIA pelleHne 0 BbIMycKe 0

[aTa v Homep rocyaapcTBeHHoM permctpaumm 0

KonuuectBo LeHHbIX Bymar (wT.) 1 06bem 0
Bbinycka (CyMm)

Cnocob pasmelLeHuns LeHHbIx bymar 0

Cpoku pasmelleHus 0
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Harta Hayana 0

Jlata okoH4YyaHus

CyuwectBeHHble (haKkTbl B AesiTe/IbHOCTU SMUTEHTA 3a OTYETHbIN rop,
HanmeHoBaHue CylecTBEHHOr0 Ne Hata Jata nybnukaumm
hakTa CYWECTBEHHOr0  HacTynneHus CYLECTBEHHOr0

dpakTa CYyLLEeCTBEHHOrO0 hakTa
pakTta
YMyMUA ANFUNULW TOMOHWOAH 6 28.06.2021 07.07.2021
kabyn KWNMHraH kapopnap
KysaTyB keHrawm, TagpTumw 8 28.06.2021 07.07.2021
KOMMCCUSACU Ba UXPOUS OpraHu
Tapkmbuparu yarapuwnap
Akumnsinopnapra xucobnaHraH 32 28.06.2021 07.07.2021
OVBNOEHL
AdbdpunnaHraH waxcnap 36 28.06.2021 07.07.2021
pyinxatu
Byxrantepckui 6anaHc
HanmeHoBaHne nokasartens Kog cTp. Ha Hayano Ha koHey,
OTYETHOro OTYETHOro
nepvona nepvopa
AKTUB
l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI
OcHoBHble cpencTBa: 000
no nepBoHavyanbHOW CTOMMOCTHU 010 34500.00
(01,03)
Cymma nsHoca (0200) 011 5750.00
OctatoyHas (banaHcoBas) 012 28750.00

ctommocTb (cTp.010-011)
HematepuanbHble aKTUBbI: 000

no nepsoHayasibHON CTOUMOCTHU 020
(0400)



Cymma amopTuaaumm (0500) 021

no octatoyHon ctoumocTtn (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULMK, BCETO 030 1933690.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble Bymaru (0610) 040 1237050.00
MHBecTuUMKM B BOYepHME 050 506640.00

X03sIiCTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

MHBecTnumn B 3aBUCUMbIE 060 190000.00
X035cTBEHHbIE 0bwecTBa (0630)

MHBecTuumu B Nnpeanpusatune ¢ 070
WHOCTpPaHHbIM KanuTtanom (0640)

lMpoyne [oNrocpoYHbIE MHBECTULMN 080
(0690)

Ob6opynosaHue k yctaHoske (0700) 090

KanutanbHbie BnoxeHus (0800) 100

LonrocpoyHas nebutopckas 110 13165315.00
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120

pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIo NO PA3SOENY | (012+022 130 15127755.00
+030+090+100+110+120)

Il. Texywiye aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuanbHble 3anachl, 140 324699.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

ymucne

[Mpon3BoacTBEHHbIE 3anachl 150

(1000,1100,1500,1600)

He3aBeplwéHHoe Npon3BoACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

991386.00

294746.00

506640.00

190000.00

6774628.00

7766014.00



MoToBas npoaykuus (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx neprnogos (3100)
OTcpoueHHble pacxoabl (3200)

LebuTtopel, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

N3 Hee: NPOCPOYEHHas

3a[0XeHHOCTb nokynaTenemn u
3akasuynkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a001XEeHHOCTb 060COONEeHHbIX
nogpasaeneHnii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb [OYEPHMX U
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcCbI, BblaHHbIe NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHblE MOCTaBLMKaM U
nogpsgumkam (4300)

ABaHCOBbIe MNaTexu no Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcoOBble NnaTexu B
rocynapCTBeEHHbIE LieNieBble POHAbI U
no ctpaxosanuto (4500)

3a[01XEHHOCTb yYpeamnTenein no
BKNanam B yCTaBHbIl kanutan (4600)

3a[01XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpoune gebutopckme
3ajonxeHHocTn (4800)

JleHexHble cpeacTtea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM yncne:

JeHexHble cpeacTsa B kacce (5000)

170

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

324699.00

24841282.00

17978095.00

6743888.00

87192.00

2107.00

30000.00

43837.00

28387145.00

17078072.00

11112959.00

45479.00

635.00

150000.00

2021343.00



JleHeXxHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM 340 43837.00
cyete (5100)

JeHexHble cpeacTsa a uHoctpaHHon 350
Bantote (5200)

JleHeXHble cpeacTBa v akBMBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370 750000.00
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380
MUTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140 390 25959818.00

+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130 400 41087573.00
+390

NACCuB

I. U\CTOYHMKM COBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHowm kanutan (8300) 410 6040643.00
JlobasneHHblii kanutan (8400) 420

Pe3zepsHbliii kanuTtan (8500) 430 479525.00
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMK 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450 8213206.00

(HenokpbITbI yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460 24930851.00

PesepBbl npeacToswmx pacxonos 1 470 948543.00
nnatexen (8900)

NUTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 40612768.00
+430+440+450+460+470

Il. O6513aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA, 490

Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

2021343.00

700000.00

31108488.00

38874502.00

6040643.00

479525.00

6217377.00

24930851.00

941045.00

38609441.00



B TOM 4mucne: nonrocpodHas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

13 Hee npocpoyeHHas LoNrocpoyHas
KpeanTopckas 3a0/1KEHHOCTb

JonrocpoyHast 9a00NXEHOCTb
nocTaswumkam v nogpsagyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a0NXKeHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXeHHOCTb
IOYEPHUM U 3aBUCUMBIE,
X035ICTBEHHbIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie 0TCPOYEHHbIE
noxogpl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
o0b6s13aTeNbCTBA N0 HANoram u
obs3atenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatennctBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NO/Tly4YEHHbIE OT
nokynartenewn n 3akazunkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3armbl (7820, 7830,
7840)

[Mpouyme nonrocpoyHbie
KpeanTopcKue 3a40nXKEeHHOCTHU
(7900)

TeKyume 0653aTeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YnCne: Tekywas Kpeamutopckas
3a00/1XKEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

491

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

474805.00

474805.00

265061.00

265061.00



13 Hee: NPOCPOYEHHas TeKywas
KpeamTopckas 3a0NXEeHHOCTb

3a,00/1>XEeHHOCTb NocTaBLWmKaM u
nogpsgumkam (6000)

3a001XEeHHOCTb 060COONEHHbBIM
nogpasgeneHunsam (6110)

3a[0/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs13aTenbcTBa Mo
Hanoram 1 o6si3aTeNbHbIM NnaTexam
(6240)

Mpoymne oTCpoYEHHbIE
obsizatenbcTBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a,00/1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a[0/1XEeHHOCTb MO CTPaxoBaHWUIo
(6510)

3a[0N1XEHHOCTb MO NnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble OOHAbI
(6520)

3a[0/1XEHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a40nXeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenncTts (6950)

602

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

4006.00

16854.00

8708.00

183746.00

19601.00

1814.00

4436.00

7253.00

169285.00

11109.00
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Mpouune kpeamTopckue

3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOIO NO Il PASLENY (cTp. 490

+600)

BCEI'O no naccuy 6anaHca (cTp.

480+770)

760

770

780

Otyet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTartax

HanmeHoBaHune nokasarens

YucTas Bbipyyka oT
peanusauuy NpoayKLuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonmmMocTb
peann3oBaHHOW NPOAyKLNN
(ToBapos, paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb (ybbiTOK)
0T peanuaaumm npoayKuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona, Bcero
(cTp.050+060+070+080), B
TOM Yucne:

Pacxogpbl no peanmsauun
AIMUHMCTPATMBHbIE pacxonpl

lMpoune onepaumnoHHbIe
pacxonbi

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoaa, cKyaemble U3
Hanoroobnaraemoi 6a3bl B
byaywem

I'Ipoqme [0X04bl OT OCHOBHOW
OeAaTeNnbHOCTHU

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

090

3a cooTBETCTBYIOWMIMA
nepuoz Npownoro roga

LOoXoA4bl pacxonbl
(Mpnbbinb)  (yBbITKM)
1324282.00
764615.00
559667.00
578775.00
127756.00
451019.00
4662.00

241890.00 71164.00
474805.00 265061.00
41087573.00 38874502.00

3a 0TYeTHbI Neproa

noxogpl
(npwbbinb)

564086.00

239387.00

44731.00

pacxogpl
(y6bITKM)

324699.00

399764.00

247854.00

151910.00



Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW LeAaTenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl OT oMHAHCOBON
feaTeNibHOCTY, BCEro

(cTp.120+130+140+150+160),

B TOM 4ucne:
Joxonbl B BUOe AMBUAOEHOOB
Joxonbl B BMae npoueHToB

Joxonbl 0T 4ONFOCPOYHOM
apeHaa (nM3uHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuy,

Mpoume pnoxodbl OT
OVHAHCOBOW OeATENbHOCTU

Pacxonbl no donHaHcoBowm
neatenbHocTh (cTp.180+190
+200+210), B TOM Yucne:

Pacxonpl B BUOe npoueHTOoB

Pacxonbl a Bue npoueHToB
Nno 4O/IrOCPOYHON apeHaa
(nM3nHry)

Y6bITKM OT BaOTHbIX
KYyPCOBbIX pasHuL,

Mpoume pacxonbl No
OVHaAHCOBOW NEATENBHOCTU

Mpubbinb (y6bITOK) OT
006Lex03sCTBEHHO
nearenbHocTm (cTp.100
+110-170)

YpesBblyaiiHble Npubbinu u
yObITKM

Mpwnbbinb (ybbITOK) 8O
ynnatbl Hanora Ha AoxoAbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

116980.00

6299.00

110681.00

102534.00

102534.00

14446.00

115646.00

6869.00

108777.00

115646.00
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Hanor Ha poxonbl (npubbink) 250 57120.00 7497.89

Mpoyne Hanoru n cbopbl OT 260
npmobINm
Uuctas npubbinb (yObITOK) 270 45414.00 7497.89

OTUYeTHOro nepuoaa
(cTp.240-250-260)

CBenieHUs1 06 ayAUTOPCKOM 3aKJ1H0 YEHUM

HaumeHoBaHve [ata Homep Bwug Hata Homep > .N.0. Konus
ayaoMTopCKOWn BblOayn NIMLEH3UVBaKI0YeHNBbIAAYM ayaouTopckaymmMTopa  ayamTopckoro
opraHnsaumm nuueH3nn ayaMTOPCKOro 3aK MoYeHURY ANTOPOBRAK MIOYEHNS

3aK/o4YeHns nposoaunelero
npoBepKy

Ocuné Ayaut Nxobuin  2022-05-20 Kagvnpos 3arpysutb

MY K

7 (https://
openinfo.uz/
media/
audit_conclusion/
%D0%A0%D0%
BE%D0%BC%
D0%B8%D1%
82%D0%B0%
D0%BD_%D0%
B0%D1%83%
D0%B4%D0%
B8%D1%
82_2021_%D0%
B7%D0%B0%
D0%BA%D0%
BB%D1%8E%
D1%87%D0%
B5%D0%BD%
D0%B8%D0%
B5.pdf)

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

®.1.0. nnm nonHoe MecTtoHaxoxaeHne OcHoBaHue, no Jata

HauMeHoBaHne (MECTOXUTENBCTBO) KOTOPOMY OHU (HacTynneHus
(rocynapcTBo, obnacTb, npuaHalTCS OCHOBaHuA (-
ropog, parnoH) agunnmMpoBaHHbLIMA  UIA)

nmuamm



Hopos Xawmwwng
XKymaHunéaosuny

BoTtnpos fonnb
f'ynomxoH

OcToHOoB XaxoHrup

Xamunos Xamwng
MyxunTanHoBmY

Typobosa LWaxHo3a

Mynatoe BaxTnép
N6oposuny

Bontaesa Matnyba
HopmamaToBHa

Mypoaos YTkup
OkTamoBwny

Byxopo Arpoknactep
MY X

Byxopo naxTta To3anauw

AX

KoroH naxrta tosanauw

AX

Kopakyn naxrta to3anauw

AX

MmxoyBOH naxta
To3anaw AX

lodompkoH naxta
Tozanaw AX

Byxopo sunosat

byxopo sunoaTt

byxopo sunoaTt

byxopo sunoat

Byxopo sunoaTt

Byxopo sunoart

Byxopo sunoart

Byxopo sunoat

Byxopo sunosat

byxopo sunoaTt

Byxopo sunoart

byxopo sunoaTt

Byxopo sunosat

Byxopo sunoat

KysaTyB KeHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawu
ab3ocu

KysatyB keHrawu
ab3ocu

KysatyB keHrawm
ab3ocu

Kysartys keHrawwm
ab3ocu

KysaTtys keHrawwm
ab3ocu

Bow onpekTop
B.B.O

XamMuatHuHr 51
hons akuuma
nakeTura araamk
Knnaau.

butTa xyxanuk
XamusaTu

Tapkmbura kvpagw.

Butta xyxanuk
XaMunsatu

TapKVI6VIFa Knpagn.

ButTa xyxanuk
XamusaTu

Tapkmbura kvpagw.

ButTa xyxanuk
XamusaTu

TapKI/I6I/IFa Knpanou.

Butta xyxanuk
XaMunsatu

Tapkubura kmpamm.
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Mewky naxTta To3anauw
AX

XoHpop naxta To3anat
AX

Onot naxTta To3anauw
MY X

Byxopo MuHTakaswuia
naxta TepmuHann N4YTK
MY K

Byxopo naxta

ypyrumnurn MYX

[MaxTacaHoaTTpaHc
MYX

Byxco3Ttabmupcepsuc
NuK

Byxopo sunosat

Byxopo sunoart

byxopo sunoaTt

Byxopo sunoat

Byxopo sunoaTt

byxopo sunoaTt

Byxopo sunoart
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